证券代码：600712          证券简称：南宁百货           编号：临 2021-065

南宁百货大楼股份有限公司

关于收到拆迁补偿款的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司于 2021 年 12 月 31 日收到南宁市兴宁区房屋征收补偿和征

地拆迁中心支付的拆迁补偿款约 2006万元。

本次收到的拆迁补偿款系征收公司位于南宁市兴宁区鸡村的一

块国有土地及地上附着物所获得的款项。本事项已经公司第八届董事

会 2021 年第八次临时会议审议同意，具体内容详见 2021 年 9 月 2 日

刊登于上海证券交易所网站、《上海证券报》及《证券日报》公告。

公司将按照《企业会计准则》等相关规定进行相应的会计处理，

收到该拆迁补偿款将增加公司本期利润约 1300 万元（最终以会计师

事务所审计结果为准）。

敬请投资者注意投资风险。

    特此公告。

南宁百货大楼股份有限公司董事会

2022年 1 月 1 日